
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 04/2022-2026/ Zastupitelstva města Uhlířské Janovice

konané dne 27. 4. 2023 v sále hasičské zbrojnice v č.p.778 v Hasičské ulici v Uhlířských Janovicích od 18:00
hod.

Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice schvaluje

1/04/2022-2026/ZM/2023 program 4.zasedání ve volebním období 2022 – 2026 v předloženém znění

2/04/2022-2026/ZM/2023 předložené rozpočtové opatření č.2/2023 ve znění, které bude přílohou zápisu
ze dne 27.4.2023

3/04/2022-2026/ZM/2023 vydání předložené Obecně závazné vyhlášky města Uhlířské Janovice , kterou
se stanoví výjimečné případy, při nichž nemusí být dodržována doba nočního
klidu

4/04/2022-2026/ZM/2023 zřizovací listinu  příspěvkové organizace Základní škola Uhlířské Janovice,
okres  Kutná  Hora,  ve  znění,  které  je  přílohou   zápisu  ze  zasedání
zastupitelstva města ze dne 27.4.2023 

5/04/2022-2026/ZM/2023 s účinností od 1.5.2023 Dodatek č.1 k dokumentu Zásady používání peněžních
fondů města Uhlířské Janovice    

6a/04/2022-2026/ZM/2023 poskytnutí  dotace z rozpočtu města v roce  2023 organizaci  Cvičení pro
nejmenší, z.s., IČO 728175578, ve výši 60.000,-Kč na pořádání akce Rodinný
den

6b/04/2022-2026/ZM/2023 poskytnutí dotace z rozpočtu města v roce 2023 organizaci  Fotbalový klub 
Uhlířské  Janovice,  z.s.,  IČO  65927559,  ve  výši   200.000,-Kč  na  úhradu
provozních nákladů spolku

7/04/2022-2026/ZM/2023 poskytnutí zápůjček z Fondu rozvoje bydlení Města Uhlířské Janovice v roce
2023 dle předložených žádostí ve výši  430.000,-Kč  těmto žadatelům:

Č*** M***, ***, Uhlířské Janovice  180.000,-Kč

K*** O***, ***, Uhlířské Janovice  100.000,-Kč

K*** R***,***, Uhlířské Janovice       150.000,-Kč

8/04/2022-2026/ZM/2023 prodej pozemku parc.č.736 – zahrada o nové výměře 46 m2 , odděleného GP
č.  1533-118/2020 z  pozemku parc.č.  736 ve vlastnictví  i  kat.území Města
Uhlířské  Janovice  paní  R***  K***  za  cenu  300,-  Kč/m2  a  pověřuje
starostu  města  uzavřením  kupní  smlouvy  o  prodeji  tohoto  pozemku

9/04/2022-2026/ZM/2023 prodej pozemku parc.č. 863/9  - ostatní plocha o výměře 428 m2 a pozemku
parc.č. 867/3 - ostatní plocha o výměře 131 m2, oddělených GP č. 83-164/2022
z pozemku parc.č. 863/1 a 867/2 vše v obci i k.ú. Bláto, celková výměra činí
dle GP 559 m2 manželům B*** za cenu 200,- Kč/m2 a pověřuje starostu města
uzavřením kupní smlouvy o prodeji těchto pozemků



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice souhlasí

10/04/2022-2026/ZM/2023 s  postoupením  pohledávky  za  nájemné  a  služby  včetně  příslušenství
vyplývající z rozsudku Okresního soudu v Benešově, sp. zn. 13 C 101/2015-30
ze dne 21.1.2016, pana V*** K***, ***, na pana Mgr. M*** R***, ***, Praha 2 a
pověřuje starostu podpisem  smlouvy

Petr Barták
starosta  města


